
2025 年 4 月 30 日 

回 覧 

会 員 各 位 

松  風  台  自  治  会 

会  長 中島 幸 

自治会運営検討委員会 

委員長 菅沼 綾子 

自治会運営検討委員会設立のお知らせ 

 

標記の件につきまして、発足につきましては 2024 年度より既に全戸配布にてお知らせをしておりますが、

2025 年 4 月 1 日より正式に自治会運営検討委員会を設立したことをお知らせいたします。 

持続可能な自治会運営を目指すために、委員会メンバーのみならず、会員の皆さまのお知恵を拝借させてい

ただくこともあるかもしれません。今後とも自治会運営にご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

【委 員 会 名】  自治会運営検討委員会 

【活 動 内 容】  高齢化等に伴う班長の担い手不足など、今後の自治会運営方法などを検討及び改革提案 

【活 動 期 間】  2025 年 4 月 1 日から 3 年程度（予定） 

【そ の 他】  現在メンバーは募集しておりませんが、当委員会の議事録や情報を共有されたい方は  

専用グループ LINE（ライン）に是非登録をお願いします!！ 

 

 

          

以  上 


